

Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor Primaria Carpineni
(denumirea)

Obiect **Reconstructia Centrului de
consultanta in afaceri s. Carpineni, r-
nul Hincesti**

Valoarea lucrarilor executate **186 370,06 lei**

Proces - verbal nr3

de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2022

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. LCM				
		1.1. Tavanul				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Dupa necesitate)	m2	206,900	12,20 10,80	2 524,19 2 234,52
	7122050013400	Zidar	h-om	24,83	40,00	993,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,04	40,00	1 241,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,35	25,00	258,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	2,07	15,00	31,04
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	219,850	143,90 88,00	31 637,51 19 346,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,98	40,00	1 319,10
	7422010060100	Timplar	h-om	450,69	40,00	18 027,70
	2874136313300	Diblu din metal	buc	879,40	0,30	263,82
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	230,84	51,60	11 911,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,30	35,00	115,42
		Total	lei			34 161,70
		Total capitol:				34 161,70

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				21 581,32
		1.2. Peretii				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	563,500	7,57 1,20	4 265,70 676,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,91	40,00	676,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	84,52	38,60	3 262,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,18	11,60	326,83
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	563,500	59,47 22,00	33 512,13 12 397,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	309,93	40,00	12 397,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	225,40	85,50	19 271,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	33,81	3,69	124,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	281,75	5,50	1 549,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	28,18	5,00	140,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,13	25,00	28,18
		<i>Total</i>	lei			37 777,83
		Total capitol: Inclusiv salariu				37 777,83 13 073,20
		1.3. Pardoselele TIP 1				
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1.03	m2	68,000	28,74 10,00	1 954,01 680,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,60	40,00	544,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,40	40,00	136,00
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	80,55	15,00	1 208,19
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	840,48	0,05	42,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,68	35,00	23,80
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	68,000	194,58 52,00	13 231,53 3 536,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	78,20	40,00	3 128,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,20	40,00	408,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	72,11	90,00	6 490,26
	1111000100048	Strat sintetic	m2	72,11	12,60	908,64
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	61,81	36,00	2 225,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,04	35,00	71,40
		<i>Total</i>	lei			15 185,54
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 185,54 4 216,00
		1.4. Pardoseli TIP 2				
7	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1.01	m2	116,000	194,58 52,00	22 571,43 6 032,00
	7132040012700	Parcetar	h-om	133,40	40,00	5 336,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,40	40,00	696,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	123,02	90,00	11 071,62
	1111000100048	Strat sintetic	m2	123,02	12,60	1 550,03
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	105,44	36,00	3 795,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,48	35,00	121,80
		<i>Total</i>	lei			22 571,43
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 571,43 6 032,00
		1.5. Pardoseli TIP 3				
8	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc, inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	8,160	272,45 100,00	2 223,23 816,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,36	40,00	734,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,04	40,00	81,60
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	8,40	130,00	1 092,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	106,08	1,80	190,94
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,06	1,80	23,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,34	200,00	68,54
	2010407343982	Rumegus	kg	0,41	5,00	2,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,08	25,00	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,37	35,00	12,85
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	150,00	14,69
9	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M.100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	36,000	34,54 30,00	1 243,35 1 080,00
	7123010010200	Betonist	h-om	24,48	40,00	979,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,52	40,00	100,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,00	1,80	113,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,18	200,00	36,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	25,00	1,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,36	35,00	12,60
		Total	lei			3 466,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 466,58 1 896,00
		1.6. Lucrari de instalatii sanitare				
10	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1:02	buc	1,000	1 156,18 76,00	1 156,18 76,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90	40,00	76,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	485,00	499,65
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	135,00	137,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,31	18,50	5,66
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,03	360,00	370,87
11	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu	buc	2,000	62,99	125,98

1	2	3	4	5	6	7
		racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1.00			5,20	10,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,26	40,00	10,40
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	2,01	25,50	51,26
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	2,01	32,00	64,32
12	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1.01	buc	2,000	65,04 7,20	130,09 14,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,36	40,00	14,40
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	2,01	25,50	51,31
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	2,01	32,00	64,38
13	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	856,00 66,00	856,00 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	40,00	66,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	550,00	550,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	120,00	240,00
14	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	27,000	6,00 6,00	162,00 162,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,05	40,00	162,00
15	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100	10 m	0,450	3,20 3,20	1,44 1,44

1	2	3	4	5	6	7
		mm inclusiv				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,04	40,00	1,44
16	SF04B	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de polietilena de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de peste 100 mm	10 m	1,500	3,20 3,20	4,80 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,12	40,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			2 436,49
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 436,49 335,04
		1.7. Sistem de încălzire				
17	RpIB10D	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din oțel 1000x500h Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)=1,01	buc	5,000	1 484,39 20,80	7 421,96 104,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,60	40,00	104,00
	2822115710000	Radiator	buc	5,05	1 250,00	6 312,50
	2875276305103	Consola de incastrare	buc	15,15	10,20	154,53
	2721204110010	Reductie	buc	15,15	22,50	340,88
	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	5,05	32,00	161,60
	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	5,05	23,00	116,15
	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	20,20	11,50	232,30
18	RpIB10H	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din oțel 1500x500h Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)=1,01	buc	6,000	1 499,09 25,20	8 994,56 151,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,78	40,00	151,20
	2822115710000	Radiator	buc	6,06	1 250,00	7 575,00
	2875276305103	Consola de incastrare	buc	24,24	10,20	247,25
	2721204110010	Reductie	buc	18,18	22,50	409,05
	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	6,06	32,00	193,92
	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	6,06	23,00	139,38
	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	24,24	11,50	278,76
19	RpIB10H	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din oțel K22 1800x500h Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)=1,01	buc	3,000	1 499,09 25,20	4 497,28 75,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,89	40,00	75,60
	2822115710000	Radiator	buc	3,03	1 250,00	3 787,50

1	2	3	4	5	6	7
	2875276305103	Consola de incastrare	buc	12,12	10,20	123,62
	2721204110010	Reductie	buc	9,09	22,50	204,52
	2875274123587	Dop Dn=1"	buc	3,03	32,00	96,96
	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	3,03	23,00	69,69
	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	12,12	11,50	139,38
20	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,05	m	68,000	33,23 18,40	2 259,30 1 251,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,28	40,00	1 251,20
	2875274123510	Dop din fonta	buc	21,42	46,00	985,32
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,07	11,00	22,78
21	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm	m	16,000	76,58 24,00	1 225,28 384,00
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	9,60	40,00	384,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	16,32	18,50	301,92
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	11,20	13,50	151,20
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	7,20	14,50	104,40
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	16,00	16,00	256,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,32	20,00	6,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,08	17,00	1,36
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,03	25,00	0,80
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,64	30,00	19,20
22	SA17A	Teava din material plastic PPR STABIL imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	30,000	30,70 5,60	920,97 168,00
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	4,20	40,00	168,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	30,60	18,50	566,10
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,80	13,50	24,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	4,50	14,50	65,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,50	15,00	22,50
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,70	19,00	51,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,60	20,00	12,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,18	17,00	3,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,28	30,00	8,46
23	SA37C	Bratara pentru fixarea	buc	30,000	22,65	679,44

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"			13,20	396,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,90	40,00	396,00
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	30,00	8,50	255,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,15	25,00	3,75
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	9,30	1,80	16,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	200,00	7,20
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,03	25,00	0,75
24	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc	30,000	25,45 16,00	763,44 480,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,00	40,00	480,00
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	30,00	8,50	255,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,15	25,00	3,75
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	9,30	1,80	16,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	200,00	7,20
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,03	25,00	0,75
25	SA17B	Teava din material plastic PPR STABIL imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	40,000	31,54 6,40	1 261,40 256,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,40	40,00	256,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	40,80	18,50	754,80
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,40	13,50	32,40
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	6,00	14,50	87,00
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,00	15,00	30,00
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,60	19,00	68,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,80	20,00	16,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,24	17,00	4,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,42	30,00	12,72
26	SD01A	Robinet de serviciu, TUR-RE-FUR simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc	10,000	62,99 5,20	629,88 52,00
		Material marunt (cinepa fuior, ulei de in,				

1	2	3	4	5	6	7
		grund miniu de plumb etc)=1.00				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,30	40,00	52,00
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	10,05	25,50	256,28
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	10,05	32,00	321,60
27	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc	10,000	100,46 10,40	1 004,63 104,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,60	40,00	104,00
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	10,00	55,00	550,00
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	10,00	32,50	325,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,15	110,00	16,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,08	11,00	0,88
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,15	55,00	8,25
28	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1.01	buc	10,000	22,07 6,40	220,72 64,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,60	40,00	64,00
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	10,15	15,00	152,25
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,20	22,00	4,47
29	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	90,000	6,00 6,00	540,00 540,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13,50	40,00	540,00
30	SD11B	Robinet de retinere cu ventil drept din otel cu bila, avind diametrul nominal de 25mm Material marunt (surub, saiba, piulita, etc)=1.04	buc	2,000	64,57 28,00	129,15 56,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,40	40,00	56,00
	2913124503200	Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse	buc	2,09	35,00	73,15
31	SD11B	Robinet de retinere cu ventil drept din otel cu bila, avind diametrul nominal de 32mm Material marunt (surub, saiba, piulita, etc)=1.04	buc	1,000	64,58 28,00	64,58 28,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,70	40,00	28,00
	2913124503200	Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse	buc	1,04	35,00	36,58
		<i>Total</i>	lei			30 612,59
		Total capitol: Inclusiv salariu				30 612,59 4 110,00
		<i>Total</i>	lei			146 212,16
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	24 %			12 298,45
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			4 726,23
		<i>Total</i>				163 236,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			4 897,11
		<i>Total</i>				168 133,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 681,34
		<i>Total</i>				169 815,28
		Total capitol: Inclusiv salariu				169 815,28 51 243,56
		2. Sistema electrica interioara				
32	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	14,000	133,64 12,00	1 870,94 168,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,20	40,00	168,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	14,00	115,00	1 610,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,00	5,50	77,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,07	3,69	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,80	5,60	15,68
33	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	4,000	147,32 28,80	589,30 115,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,88	40,00	115,20
	1111000100020	Intrerupator	buc	4,00	115,00	460,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,00	1,50	12,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecal crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	8,00	0,25	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	5,00	0,10
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast,	buc	14,000	84,74 12,40	1 186,41 173,60

1	2	3	4	5	6	7
		simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,34	40,00	173,60
	2746167335100	Priza	buc	14,28	60,00	856,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,00	5,50	77,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,07	3,69	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,07	5,00	0,35
	2051142950700	Dibluri	buc	28,00	2,50	70,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	28,00	0,30	8,40
35	RpEF02C	Montarea corpur de iluminat multiple TIP LED complet echipate, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu 4 tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.) - E-02	buc	20,000	387,20 60,80	7 744,00 1 216,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,40	40,00	1 216,00
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	20,40	320,00	6 528,00
36	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	4,000	202,50 30,00	810,00 120,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,00	40,00	120,00
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	6,00	115,00	690,00
37	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpur de iluminat	buc	20,000	117,08 24,80	2 341,60 496,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,40	40,00	496,00
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	2,00	70,00	140,00
	3120355106598	Starter 40 W	buc	4,00	235,00	940,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	6,60	116,00	765,60
		Total	lei			14 542,25
		Asigurarea medicala si sociala	24 %			549,31
		Transportarea materialelor	5 %			612,67
		Total				15 704,23

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	30 %			686,64
		Total				16 390,87
		Beneficiu de deviz	1 %			163,91
		Total				16 554,78
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 554,78 2 288,80

		Total	lei		186 370,06
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			186 370,06 53 532,36

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT

Investitor
Primaria Carpineni

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

